
KK Liegendkampf Damen 1.80.11

Landesmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SSGi Bremen-Bassum 2 17571 HOY

Stellmacher, Sabrina 587

Rave, Martina 585

Edinger, Christina 585

SSGi Bremen-Bassum 17562 HOY

Schwarz, Stephanie 586

Behrens, Elke 585

Knapp, Karin 585

SV Burweg 2 17423 STD

Hagenah, Silke 585

Witt, Alena 582

Jarck, Manuela 575

SV Etzhorn 17404 OL

Heidorn, Susanne 585

Fredehorst, Nicole 581

Nietzold, Doris 574

SV Echem 17365 LG

Rommel, Christina 586

Hahn, Daniela 577

Linn, Anja 573

SV Worpswede 17316 OHZ

Meyer, Kirsten 586

Köster, Katrin 581

Brauckmüller, Tina 564

SV Hahn 17287 OL

Seebeck, Sabrina 577

Brumund, Hella 576

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Menke, Sandra 575

SSG Wittlage 17208 OS

Rettig, Elke 578

Hohlt, Petra 574

Huy, Claudia 568

SV Schönemoor 17089 OL

Halenkamp, Katharina 573

Kruse, Kerstin 570

Christel, Annika 565

SG Huntestrand 170410 OL

Gardeler, Corinna 571

Leider, Heike 568

Hoppe, Nicole 565

SV Hahn 2 166511 OL

Oly, Jessica 558

Oly, Sandra 555

Hillen, Daniela 552

SSG Bramgau 115412 OS

Ilic, Sandra 581x

Gerding, Katharina 573x

Strodmeyer, Kerstin 0

SV Stoppelmarkt 111013 OL

Leffs, Undine 565

Blettrup, Nicole 545

Beuse, Silvia 0



KK Liegendkampf Damen (1.80.11)

Landesmeisterschaft 2010

99 97 99 100 96 96Stellmacher, Sabrina1 SSGi Bremen-Bassum 587HOY

94 98 98 97 99 100Rommel, Christina2 SV Echem 586
2 Rg.Abzug gem.SpO. 0.7.4.1.1

LG

97 96 97 98 98 100Meyer, Kirsten3 SV Worpswede 586OHZ

94 98 99 98 98 99Schwarz, Stephanie4 SSGi Bremen-Bassum 586HOY
95 97 99 98 98 98Heidorn, Susanne5 SV Etzhorn 585OL
98 97 98 96 98 98Hagenah, Silke6 SV Burweg 585STD
97 97 97 99 98 97Rave, Martina7 SSGi Bremen-Bassum 585HOY
97 99 94 99 100 96Edinger, Christina8 SSGi Bremen-Bassum 585HOY
98 97 99 99 96 96Behrens, Elke9 SSGi Bremen-Bassum 585HOY
99 100 97 98 98 93Knapp, Karin10 SSGi Bremen-Bassum 585HOY
96 96 99 97 97 97Witt, Alena11 SV Burweg 582STD
96 97 96 95 99 98Ilic, Sandra12 SSG Bramgau* 581OS
98 95 97 95 99 97Habekost, Sabine13 SV Kleinenborstel 581HOY
98 98 95 96 99 95Fredehorst, Nicole14 SV Etzhorn 581OL
97 99 96 98 97 94Köster, Katrin15 SV Worpswede 581OHZ
93 97 100 96 97 96Allers, Bianca16 GTV Bremerhaven 579BRH
97 96 98 97 95 95Rettig, Elke17 SSG Wittlage 578OS
95 96 96 95 97 98Seebeck, Sabrina18 SV Hahn 577OL
97 98 97 97 94 94Hahn, Daniela19 SV Echem 577LG
98 96 94 97 99 93Meeske, Ulrike20 SV Leuchtenburg 577OL
97 97 97 95 94 96Brumund, Hella21 SV Hahn 576OL
94 97 98 95 95 96Jarck, Manuela22 SV Burweg 575STD
93 95 99 96 98 94Menke, Sandra23 SV Hahn 575OL
98 93 94 94 98 97Hohlt, Petra24 SSG Wittlage 574OS
92 97 97 98 95 95Nietzold, Doris25 SV Etzhorn 574OL
96 96 93 95 98 95Mohr, Anna-Kathrin26 SV Burweg 573STD
93 96 95 97 97 95Halenkamp, Katharina27 SV Schönemoor 573OL
98 94 93 98 96 94Gerding, Katharina28 SSG Bramgau* 573OS
92 97 97 97 96 94Linn, Anja29 SV Echem 573LG
94 93 98 96 95 96Hörnlein, Ina30 SSG Röwekamp 572OS
94 97 94 95 92 99Würger, Sabrina31 SV Neuenlandermoor* 571BRH
91 94 98 97 94 97Gardeler, Corinna32 SG Huntestrand 571OL
95 97 94 97 93 94Kruse, Kerstin33 SV Schönemoor 570

2 Rg.Abzug gem.SpO. 0.11.2.1.2.2
OL

96 98 92 90 94 98Huy, Claudia34 SSG Wittlage 568OS
91 97 97 93 97 93Leider, Heike35 SG Huntestrand 568OL
93 94 94 93 94 97Schwecke, Kerstin36 SSGm Syke 565HOY
94 93 96 93 94 95Leffs, Undine37 SV Stoppelmarkt 565OL

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 14.06.2010 14:14:57o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



95 95 95 93 93 94Jansen, Christin38 NSG Nordhorn 565OS
90 96 96 94 96 93Christel, Annika39 SV Schönemoor 565OL
95 95 92 96 96 91Hoppe, Nicole40 SG Huntestrand 565OL
92 95 91 95 95 96Brauckmüller, Tina41 SV Worpswede 564OHZ
92 95 89 92 96 94Oly, Jessica42 SV Hahn 558OL
93 95 91 92 94 92Hadrian, Mary-Anne43 SV Kirchdorf 557DH
94 89 93 94 92 94Wintjen, Ina44 SV Wanhöden 556BRH
92 91 91 93 93 95Oly, Sandra45 SV Hahn 555OL
95 96 90 97 97 77Hillen, Daniela46 SV Hahn 552OL
93 94 92 93 88 85Blettrup, Nicole47 SV Stoppelmarkt 545OL
87 86 91 94 91 89Viehweger, Christin - 48 SV Schwarme 538

2 Rg.Abzug gem.SpO. 0.7.4.1.1
HOY

88 82 86 85 87 85Weber, Sabine49 SSGm Syke 513HOY

Strodmeyer, Kerstin50 SSG Bramgau 0OS

Beuse, Silvia51 SV Stoppelmarkt 0OL

Höft, Jessika52 SV Burweg 0STD

Meyer, Christina53 SV Natenstedt 0HOY

Behrens, Elisabeth54 SV Lindern 0OL

Brinker, Anja55 SV Lindern 0OL

Meyerdierks, Nina56 SV Adolphsdorf 0OHZ

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 2 Ergebnisliste Einzelstarter, 14.06.2010 14:14:57o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil


